
 

 

UCHWAŁA Nr 22/V/2011 

RADY GMINY W STAROŹREBACH 

z dnia 24 marca 2011 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 4/III/2010 na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych – (Dz.U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada 

Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej gminy Staroźreby na 2011 rok Nr 4/III/2010 Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 29 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 185 742,00 zł .  

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 21 940 588,00 zł  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 185 742,00 zł do kwoty 19 183 360,00 zł 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 2 757 228,00 zł  

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn: 

Dochody na 2011 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 185 742,00 zł.  

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23 428 519,00 zł  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na 2010r.  

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29 340,00 zł tj. do kwoty 18 844 258,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2a zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn : Wydatki bieżące.  

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 156 402,00 zł tj. do kwoty 4 584 261,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2b zmieniającym załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn: Wydatki majątkowe. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn: Wydatki na 

zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

§ 4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8775



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.  

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Staroźrebach: 

Marek Ciećwierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8775



Uzasadnienie  

W dziale 758 – dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej – zawiadomienie 

o wysokości subwencji oświatowej – pismo z Ministerstwa Finansów z dnia 11 lutego 2011 r. – kwota 156 402 zł W dziale 

926 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 340 zł z związku z kontynuacją umowy z Urzędem Marszałkowskim 

w sprawie realizacji programu realizowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na wyrównywanie 

szans edukacyjnych poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces. Zmiany w planie 

wydatków : W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – z przeznaczeniem na sfinansowanie dalszych prac związanych 

z przygotowywaniem dokumentacji pod budowę kolektora sanitarnego,- kwota 68 650 zł W dziale 801 – Oświata 

i wychowanie – z przeznaczeniem na budowę placu zabaw realizowanego w szkole podstawowej w Przeciszewie 

z programu rządowego „Radosna szkoła:, - kwota 29 075 zł W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

– z przeznaczeniem na budowę punktów świetlnych, - kwota 58 677 zł, które naniesione zostaną na majątek gminy 

Staroźreby. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport – z przeznaczeniem na realizację projektu „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” , którego 

odbiorcami jest młodzież z Gimnazjum w Staroźrebach i Nowej Górze. – kwota 29 340 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8775



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8775



,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8775



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8775


		2013-07-31T15:56:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




